



## امام جمعه مهربان: هدف از طرح مرگ بن لادن انحراف افکار عمومی از بیداری اسلامی است

امام جمعه مهربان گفت: مهم‌ترین دستاورد کشته شدن رهبر القاعده برای آمریکا در شرایط فعلی انحراف افکار عمومی از خیزش‌های مردمی در کشورهای منطقه است.

امام جمعه مهربان گفت: مهم‌ترین دستاورد کشته شدن رهبر القاعده برای آمریکا در شرایط فعلی انحراف افکار عمومی از خیزش‌های مردمی در کشورهای منطقه است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام سیدعلی خاکپور در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر مهربان با تسلیت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) به فرمایشات اخیر مقام عظمای ولایت نسبت به مسئولان اشاره کرده و اظهار داشت: مقام معظم رهبری فرمودند تلاش مسئولان نظام اسلامی باید این باشد که با عمل خود مردم را نسبت به خویش دلگرم و امیدوار کنند. وی افزود: چرا که تلاش دشمنان بر این نکته متمرکز شده است که مردم را از نظام جدا کرده و نسبت به نظام، مسئولان و آینده بی‌اعتماد کنند.

خاکپور تصریح کرد: دشمنان قسم خورده نظام اسلامی تلاش می‌کنند به مردم القا کنند که در نظام اسلامی بین مدیران اختلاف است و نظام اسلامی قادر به تامین نیازهای مردم نیست.

امام جمعه مهربان اظهار داشت: در این شرایط همگی وظیفه داریم که با اتحاد و همدلی پشت سر مقام معظم رهبری حرکت کرده و با فصل‌الخطاب قرار دادن فرمایشات و اوامر مقام معظم رهبری ضمن تلاش برای تامین آسایش و رفاه بیشتر مردم، توطئه‌های دشمنان را خنثی کنیم.

وی با اشاره به اعلام خبر کشته شدن اسامه بن لادن رهبر شبکه تروریستی القاعده توسط رئیس‌جمهور آمریکا در دوشنبه هفته گذشته اظهار داشت: مهم‌ترین دستاورد کشته شدن رهبر القاعده برای آمریکا در شرایط فعلی انحراف افکار عمومی از خیزش‌های مردمی در کشورهای منطقه است چرا که آمریکا نقشه‌های شومی برای لیبی، یمن و بحرین دارد.

خطیب جمعه مهربان، توافق حماس و فتح را تداوم پیروزی‌های راهبردی ایران دانست و افزود: توافق فتح و حماس تداوم پیروزی‌های راهبردی ایران است و در روز چهارشنبه گذشته و در یک غافلگیری و بر خلاف توقعات اطلاعاتی رژیم صهیونیستی متن توافق به امضای دو گروه فلسطینی رسید و فتح و حماس توافق کردند که سازمان ملل شهریور ماه در اجلاس سالانه خود تشکیل فلسطین را به تصویب برساند.

وی در ادامه شهادت مظلومانه حضرت فاطمه زهرا (س) را مصیبت بزرگی برای جهان اسلام دانست و اظهار داشت: صدیقه اطهر(س) با شجاعت، صبر و استقامت در برابر ظالمان و ستمکاران حاکم آن زمان ایستادگی کرد و با قیام خداپسندانه خود توانست نبوت، امامت و ولایت را احیا کند.

خاکپور افزود: مقام معظم رهبری فرمودند نمی‌شود در نقطه مقابل حضرت زهرا (س) حرکت کنیم ولی ادعا کنیم که جزو محبان و مریدان اهل بیت (ع) هستیم.

امام جمعه مهربان، سراسر زندگی حضرت فاطمه زهرا (س) را درسی برای بشریت دانست و گفت: فاطمه زهرا (س) فرشته نجات انسان‌ها در طول تاریخ است و شخصیت حضرت زهرا (س) الگوی کامل زن مسلمان است و اگر با شنیدن نام حضرت زهرا (س) اشک از چشمانمان جاری می‌شود، باید زندگی او را نیز در مقابل چشمان خود قرار دهیم و ساده‌زیستی حضرت زهرا (س) را ملاک قرار داده و از تجملات و اشرافیگری خودداری کنیم.

وی تصریح کرد: اگر این بانوی جهان اسلام را الگو قرار می‌دهیم پس باید مهریه دخترانمان را سرسام‌آور زیاد نکنیم و دقت کنیم که اگر به حضرت زهرا (س) ارادت داریم، این علاقه، ارادت و دوست داشتن باید در تمام امور زندگی رعایت شود.

خطیب جمعه مهربان در ادامه با گرامیداشت روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر اظهار داشت: جمعیت هلال احمر سازمانی ارزشی و انسانی برای حفظ حرمت و کرامت انسانی فارغ از مرزبندی‌های سیاسی و در خدمت مردم در هنگام نیازمندی‌هاست.

خاکپور تصریح کرد: جمعیت هلال احمر با تربیت امدادگران جوان و آموزش افراد متخصص و دلسوز برای مقابله با حوادث و اتفاقات احتمالی در جامعه شبانه‌روز تلاش و کوشش می‌کند.

امام جمعه مهربان با اشاره به بلا تکلیفی طولانی مدت وضعیت مدیریتی جمعیت هلال احمر مهربان اظهار داشت: در منطقه مهربان جمعیت هلال احمر مدت‌هاست که بدون سرپرست و مدیر مانده است و از آقای نوری مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی درخواست می‌شود که به این موضوع رسیدگی کرده و نسبت به انتخاب مدیر جمعیت هلال احمر مهربان اقدام کند.